
第２回
岐阜地区薬剤師循環器セミナー

日時：2022年9月2日（金） 18:30～20:00
会場：WEB開催（Microsoft Teams）

配信会場：長良川国際会議場 5階国際会議室
謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度、「岐阜地区薬剤師循環器セミナー」を下記の通り開催させていただく運びとなりま
した。御多忙中とは存じますが、奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。

謹白

■情報提供 トーアエイヨー製品の情報提供

新型コロナウイルス感染予防の為、オンラインにてご視聴いただけるよう
「Microsoft Teams」を用いて開催させていただきます。参加方法につきま
しては、裏面をご参照ください。何卒よろしくお願い申し上げます。

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

主催：トーアエイヨー株式会社
後援：岐阜県病院薬剤師会

岐阜市民病院 薬剤部

池上 遼 先生

■一般演題 18:40～19:00

座長：岐阜県総合医療センター 薬剤部 西尾 洋平 先生

■特別講演 19:00～20:00

岐阜県総合医療センター 循環器内科 医長

割田 俊一郎先生

『不整脈診療20年の進歩 』

座長：岐阜県総合医療センター 薬剤部 部長 平下 智之 先生

『岐阜市民病院の薬剤部紹介（仮）』



【Windows】
・専用ソフト Microsoft Teamsアプリ
・Microsoft Edge(Windows10の標準インターネットブラウザ)
・Google Chrome
※Microsoft Teamsアプリは会議開始の際にPCの管理者権限不要でインストール可能です。
※Microsoft Internet Explorer 11では利用できませんのでご注意ください。
【Mac】
・専用ソフト Microsoft Teamsアプリ
・Google Chrome
※Microsoft Teamsアプリは会議開始の際にインストール可能です。(管理者権限が必要です)
※Mac標準ブラウザであるSafariでは利用できませんのでご注意ください。

【WEB参加時の御願い】
当日はマイク・カメラをOFFにしてご視聴を御願い申し上げます。
※運営上こちらでOFFにさせて頂くこともございますのでご了承下さい。
ご質問がある場合は挙手ボタンにてお知らせ頂くか、チャットにてご質問をご記入下さい。

① メールでの参加事前申し込み

件名： 岐阜地区薬剤師循環器セミナー 参加申し込み
本文：ご所属、お名前
を記載の上、下記メールアドレスまでご連絡ください。

弊社担当者 :   三崎 航
( misaki.wataru@toaeiyo.co.jp )

② 二次元コードでの参加事前申し込み →→→

二次元コードを読み取りますと、担当者メールアドレスが表示されます。

記入の上、事前申し込みをお願い致します。弊社担当者より、

事前登録完了の確認メールと、本WEB講演会に参加するための

リンクをメールにて添付させていただきます。

メールを確認後、事前登録完了の確認メール、本WEB講演会に参加するためのリンクを改めて、
メールにて添付させていただきます。

ご視聴方法に関しまして
2022年８月29日（月） までに、下記の担当者に事前に申し込みをお願い致します。

後日、改めてご視聴・参加方法に関して、ご連絡をさせていただきます。

お問い合わせ：トーアエイヨー株式会社 名古屋支店 TEL：052-951-7188

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

メール記入例

宛先 〇〇．〇〇@toaeiyo.co.jp

件名 循環器薬物療法・塾　参加申し込み

　 本文
               ご所属　：　〇〇病院　・　△△薬局□□店
　　　　　　　お名前　：　トーア　太郎
　　　　　　　メールアドレス
　　　　　　　　　　　　 ：　（送信アドレス以外で参加される場合は記載下さい。）

岐阜地区薬剤師循環器セミナー 参加申し込み


